

یک وبگاه صهیونیستی اذعان کرد دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی این رژیم برای ترور دبیرکل حزب الله، بسیج شده‌اند اما تا کنون موفق نشده‌اند هیچ سرنخی درباره اماکن رفت و آمد یا مخفیگاه‌های او پیدا کنند و دستشان خالی است.

وبگاه صهیونیستی «واللا» با انتشار گزارشی مدعی شد دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی این رژیم، این بار در تلاش برای ترور «سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب الله جدی است.

«امیر بوخیوط» کارشناس نظامی وبگاه والا در گزارش خود نوشت، «عمیر پرتص» وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی (در سال 2006) از دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی اسرائیلی خواسته است پرونده ویژه نصرالله و اماکن تحرک و مخفیگاه‌های وی را در اختیارش قرار دهند تا درباره امکان ترور او بررسی شود اما موضوع غافلگیرانه این بوده است که پیرتس به هیچ پرونده خاصی، ویژه نصرالله دست پیدا نکرده است.

در ادامه این گزارش آمده است: این بدان معناست که دستگاه‌های امنیتی نتوانسته‌اند نقشه‌هایی درباره اماکنی که نصرالله در آن اقامت می‌کند، پیدا کنند تا رسیدن به وی تسهیل شود و این موضوع، شکاف میان دستگاه‌های امنیتی را نشان می‌دهد به نحوی که پیرتس دستور به هماهنگی میان سازمان‌های مکلف به تعقیب نصرالله یعنی «موساد» (سازمان جاسوسی خارجی اسرائیل)، «امان» (سازمان ضداطلاعات ارتش اسرائیل) و «شاباک یا شین بت» (سازمان اطلاعات و امنیت داخلی اسرائیل) را صادر کرد.

بوخیوط سپس نوشت: از آن زمان تا کنون تلاش‌های پی‌درپی برای یافتن سرنخی در این خصوص ادامه دارد تا موشکی به سمت نصرالله و دیگر فرماندهان حزب الله شلیک شود اما تلاش‌ها بی‌فایده بود است؛ موضوع ترور نصرالله بر میز تصمیمات اسرائیلی قرار دارد به نحوی که سلسله اقداماتی برای تغییرات امنیتی و اطلاعاتی با هدف پر کردن شکاف اطلاعاتی در این زمینه گرفته شد و حجم بالایی بمب‌های قدرتمند ویژه هدف قرار دادن مخفیگاه‌ها در زیر زمین نیز خریداری شده است.

هفته گذشته، یک افسر ارشد رژیم صهیونیستی که خواسته نامش فاش نشود در گفت‌وگو با رسانه‌های اسرائیلی گفت که هدف قرار دادن نصرالله در جنگ احتمالی آتی با حزب الله می‌تواند یک «پیروزی قاطع» برای رژیم اسرائیل باشد.

روزنامه صهیونیستی «معارب» در واکنش به صحبت‌های مذکور نوشت، اینگونه اقدامات منجر به افزایش تنش میان طرفین می‌شود بویژه در زمان فعلی که تل‌آویو نمی‌خواهد این تنش‌ها زیاد شود.

«یوسی میلان» روزنامه‌نگار اسرائیلی ضمن ابراز این هشدار که «چنین تهدیدهایی واکنش‌برانگیز است»، نوشت، چه کسی اجازه داده که او چنین حرف‌هایی بزند؛ میلان افزود: تصمیم درباره اینکه نصرالله، هدف ترور باشد مربوط به سطح سیاسی است نه نظامی؛ دیگر اینکه (این تصمیم) مربوط به یک افسر نمی‌شود که یکی از 20 افسر ستاد مشترک ارتش است؛ این صحبت‌ها فقط «حرف مفت» است. چه بسا زمان آن فرا رسیده که رئیس ستاد مشترک ارتش (گادی آیزنگوت) دهان افسران را ببندد و آنها را توجیه کند که فقط در دامنه مسئولیت‌هایشان صحبت کنند.

«گادی ایزنگوت» رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی هم در پاییز 2017 اعلام کرد، نصرالله هدف مشروع ترور است همانگونه که دهه اخیر شاهد ترور بسیاری از رهبران میدانی حزب الله در عملیات‌های سری این رژیم بودند.